公告编号：2018-039

证券代码：837717        证券简称：华安奥特      主办券商：首创证券

华安奥特（北京）科技股份有限公司

关于子公司重大合同中标的公告

华安奥特（北京）科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日

收到中招辰丰达招标有限公司晋中分公司发送的中标通知书，确认全

资子公司中建华安（北京）建设工程有限公司已成功中标介休市农村

生活污水治理项目，具体内容如下：

一、中标项目情况

1、中标公司：

全资子公司中建华安（北京）建设工程有限公司

2、中标项目名称：

   介休市农村生活污水治理项目

3、预中标金额（含税）人民币：7,497,856.32元（以实际签订

合同金额为准）

二、合同履行对公司的影响

1、 该标段项目顺利实施，将促进未来 1年营业收入增长。

2、该标段项目顺利实施，可提升公司农村生活污水治理的业务

能力，扩大公司在该领域的业务范围，公司为做好污水治理业务更进

一步奠定良好基础；并对公司的经营业绩产生积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-039

3、合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务

不会因履行合同而对交易对方形成依赖。

合同的履行不构成关联交易。

三、审议和表决情况

上述合同签订不需要经过公司董事会及股东大会审议。

四、风险提示

本公司已收到项目中标通知书，但尚未与招标人签订正式合同，

本项目实施以正式签署的合同为准。敬请投资者谨慎决策，注意投资

风险。

五、备查文件

《华安奥特（北京）科技股份有限公司介休市农村生活污水治理

项目中标通知书》。

特此公告

华安奥特（北京）科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 23日